

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_in_b
Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25.7.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			4 210 048,75
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	4 210 048,75	505 205,85
Cena s DPH		v CZK	4 715 254,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03_in_b

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Místo: Praha 2

Datum: 25.07.2024

Zadavatel: MČ Praha 2

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 210 048,75	4 715 254,60	
2.03a	2NP - Byt 3a	139 427,47	156 158,77	STA
2.03b	2NP - Byt 3b	82 733,11	92 661,08	STA
3.04	3NP - Byt 4	82 285,00	92 159,20	STA
3.05	3NP - Byt 5	80 635,20	90 311,42	STA
3.06	3NP - Byt 6	82 309,49	92 186,63	STA
4.07	4NP - Byt 7	81 707,55	91 512,46	STA
4.08	4NP - Byt 8	137 084,38	153 534,51	STA
4.09	4NP - Byt 9	77 687,94	87 010,49	STA
5.12	5NP - Byt 12	80 679,80	90 361,38	STA
5.13	5NP - Byt 13	138 317,21	154 915,28	STA
5.14	5NP - Byt 14	128 646,83	144 084,45	STA
55	Společné prostory	110 807,90	124 104,85	STA
66	Fasáda + výplně otvorů	734 951,71	823 145,92	STA
143	Vytápění	1 945 605,16	2 179 077,78	STA
143_3a	VYTÁPĚNÍ - byt 3A	232 853,88	260 796,35	Soupis
143_3b	VYTÁPĚNÍ - byt 3B	340 516,30	381 378,26	Soupis
143_5	VYTÁPĚNÍ - byt 5	152 365,36	170 649,20	Soupis
143_6	VYTÁPĚNÍ - byt 6	240 718,97	269 605,25	Soupis
143_7	VYTÁPĚNÍ - byt 7	362 073,25	405 522,04	Soupis
143_8	VYTÁPĚNÍ - byt 8	145 501,70	162 961,90	Soupis
143_9	VYTÁPĚNÍ - byt 9	140 531,69	157 395,49	Soupis
143_12	VYTÁPĚNÍ - byt 12	272 702,11	305 426,36	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
143_13	VYTÁPĚNÍ - byt 13	29 170,95	32 671,46	Soupis
143_14	VYTÁPĚNÍ - byt 14	29 170,95	32 671,46	Soupis
146	Silnoprúdá a slaboprúdá zařídění	103 670,00	116 110,40	STA
901	VON	203 500,00	227 920,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
2.03a - 2NP - Byt 3a

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			139 427,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	139 427,47	12,00%	16 731,30
Cena s DPH		v CZK	156 158,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 2.03a - 2NP - Byt 3a

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	139 427,47
HSV - Práce a dodávky HSV	7 607,67
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 425,90
998 - Přesun hmot	181,77
PSV - Práce a dodávky PSV	131 819,80
766 - Konstrukce truhlářské	131 819,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 2.03a - 2NP - Byt 3a

Místo: Praha 2

Datum: 25.07.2024

Zadavatel: MČ Praha 2

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 139 427,47

D		HSV	Práce a dodávky HSV	7 607,67				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 425,90				
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	33,300	223,00	7 425,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001					
		VV	"Dveře" 1,0+2,0*2+0,7+2,0*2		9,700			
		VV	"Okna" (1,1+1,1+1,3+1,3)+2,0*4*2+0,6+1,1*2		23,600			
		VV	Součet		33,300			
D		998	Přesun hmot	181,77				
2	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,083	2 190,00	181,77	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					
D		PSV	Práce a dodávky PSV	131 819,80				
D		766	Konstrukce truhlářské	131 819,80				
3	K	766660181	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660181					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"6/P" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
4	M	611601R01	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 600x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	41 370,00	41 370,00	
5	K	766660182	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660182					
		VV	"5/L" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
6	M	611601R02	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 900x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	62 055,00	62 055,00	
7	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	2,000	1 530,00	3 060,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	61182307	záručeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	4 170,00	8 340,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"set 1.0 dveře 6" 1		1,000			
	VV		"set 2.0 dveře 5" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
10	M	553R101	set 1 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
	VV		"set 1.0 dveře 6" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	M	553R102	set 2 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
	VV		"set 2.0 dveře 5" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 297,950	1,45	1 882,03	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
13	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 297,950	0,11	142,77	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
2.03b - 2NP - Byt 3b

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			82 733,11
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	82 733,11	12,00%	9 927,97
Cena s DPH		v CZK	92 661,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 2.03b - 2NP - Byt 3b

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		82 733,11
HSV - Práce a dodávky HSV		6 212,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 087,90
998 - Přesun hmot		124,83
PSV - Práce a dodávky PSV		76 520,38
766 - Konstrukce truhlářské		76 520,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 2.03b - 2NP - Byt 3b

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 82 733,11

D		HSV		Práce a dodávky HSV					6 212,73	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					6 087,90	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	27,300	223,00	6 087,90	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001								
VV		"Dveře" 1,0+2,0*2+1,3+2,8*2					11,900			
VV		"Okna" (1,1+1,1+1,2)+2,0*3*2					15,400			
VV		Součet					27,300			
D		998		Přesun hmot					124,83	
2	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,057	2 190,00	124,83	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003								
D		PSV		Práce a dodávky PSV					76 520,38	
D		766		Konstrukce truhlářské					76 520,38	
3	K	766660182	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660182								
VV		"4/P" 1					1,000			
VV		Součet					1,000			
4	M	611601R02	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 900x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	62 055,00	62 055,00			
5	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111								
VV		"viz TZ a PD"								
VV		1					1,000			
VV		Součet					1,000			
6	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 170,00	4 170,00	CS ÚRS 2024 01		
7	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00			
VV		"viz TZ a PD"								
VV		"set 2.0 dveře 4" 1					1,000			
VV		Součet					1,000			
8	M	553R102	set 2 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00			
VV		"set 2.0 dveře 4" 1					1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	1,000				
9	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	753,450	1,45	1 092,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
10	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	753,450	0,11	82,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
3.04 - 3NP - Byt 4

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			82 285,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	82 285,00	12,00%	9 874,20
Cena s DPH		v CZK	92 159,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 3.04 - 3NP - Byt 4

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		82 285,00
HSV - Práce a dodávky HSV		5 764,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 646,36
998 - Přesun hmot		118,26
PSV - Práce a dodávky PSV		76 520,38
766 - Konstrukce truhlářské		76 520,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 3.04 - 3NP - Byt 4

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 82 285,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV						5 764,62
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						5 646,36
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	25,320	223,00	5 646,36	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001							
VV		"Dveře" 1,0+2,0*2			5,000				
VV		"Okna" 1,28*4+1,9*4*2			20,320				
VV		Součet			25,320				
D		998	Přesun hmot						118,26
2	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,054	2 190,00	118,26	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003							
D		PSV	Práce a dodávky PSV						76 520,38
D		766	Konstrukce truhlářské						76 520,38
3	K	766660182	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660182							
VV		"8/L" 1			1,000				
VV		Součet			1,000				
4	M	611601R02	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 900x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	62 055,00	62 055,00		
5	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111							
VV		"viz TZ a PD"							
VV		1			1,000				
VV		Součet			1,000				
6	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 170,00	4 170,00	CS ÚRS 2024 01	
7	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00		
VV		"viz TZ a PD"							
VV		"set 2.0 dveře 8" 1			1,000				
VV		Součet			1,000				
8	M	553R102	set 2 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00		
VV		"set 2.0 dveře 8" 1			1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	1,000				
9	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	753,450	1,45	1 092,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
10	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	753,450	0,11	82,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
3.05 - 3NP - Byt 5

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			80 635,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	80 635,20	12,00%	9 676,22
Cena s DPH		v CZK	90 311,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 3.05 - 3NP - Byt 5

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	80 635,20
HSV - Práce a dodávky HSV	4 114,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 018,46
998 - Přesun hmot	96,36
PSV - Práce a dodávky PSV	76 520,38
766 - Konstrukce truhlářské	76 520,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 3.05 - 3NP - Byt 5

Místo: Praha 2

Datum: 25.07.2024

Zadavatel: MČ Praha 2

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 635,20

D		HSV	Práce a dodávky HSV						4 114,82
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						4 018,46
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	18,020	223,00	4 018,46	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001							
VV		"Dveře" 1,0+2,0*2			5,000				
VV		"Okna" (1,27+1,25)+1,95*2*2+0,5+1,1*2			13,020				
VV		Součet			18,020				
D		998	Přesun hmot						96,36
2	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,044	2 190,00	96,36	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003							
D		PSV	Práce a dodávky PSV						76 520,38
D		766	Konstrukce truhlářské						76 520,38
3	K	766660182	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660182							
VV		"9/L" 1			1,000				
VV		Součet			1,000				
4	M	611601R02	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 900x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	62 055,00	62 055,00		
5	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111							
VV		"viz TZ a PD"							
VV		1			1,000				
VV		Součet			1,000				
6	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 170,00	4 170,00	CS ÚRS 2024 01	
7	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00		
VV		"viz TZ a PD"							
VV		"set 2.0 dveře 9" 1			1,000				
VV		Součet			1,000				
8	M	553R102	set 2 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00		
VV		"set 2.0 dveře 9" 1			1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	1,000				
9	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	753,450	1,45	1 092,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
10	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	753,450	0,11	82,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
3.06 - 3NP - Byt 6

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			82 309,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	82 309,49	12,00%	9 877,14
Cena s DPH		v CZK	92 186,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 3.06 - 3NP - Byt 6

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		82 309,49
HSV - Práce a dodávky HSV		5 789,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 668,66
998 - Přesun hmot		120,45
PSV - Práce a dodávky PSV		76 520,38
766 - Konstrukce truhlářské		76 520,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 3.06 - 3NP - Byt 6

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 309,49

D		HSV			Práce a dodávky HSV				5 789,11	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 668,66		
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.			m	25,420	223,00	5 668,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001								
VV					"Dveře" 1,0+2,0*2+1,3+2,7*2			11,700		
VV					"Okna" 1,1+2,0*1*2+0,88+1,8*2+0,74+1,7*2			13,720		
VV					Součet			25,420		
D		998		Přesun hmot				120,45		
2	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m			t	0,055	2 190,00	120,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003								
D		PSV		Práce a dodávky PSV				76 520,38		
D		766		Konstrukce truhlářské				76 520,38		
3	K	766660182	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm			kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660182								
VV					"7/II" 1			1,000		
VV					Součet			1,000		
4	M	611601R02	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 900x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru			kus	1,000	62 055,00	62 055,00	
5	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm			kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111								
VV					"viz TZ a PD"					
VV					1			1,000		
VV					Součet			1,000		
6	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm			kus	1,000	4 170,00	4 170,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)			kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV					"viz TZ a PD"					
VV					"set 2.0 dveře 7" 1			1,000		
VV					Součet			1,000		
8	M	553R102	set 2 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)			kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
VV					"set 2.0 dveře 7" 1			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,000			
9	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	753,450	1,45	1 092,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
10	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	753,450	0,11	82,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
4.07 - 4NP - Byt 7

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			81 707,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	81 707,55	12,00%	9 804,91
Cena s DPH			91 512,46
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 4.07 - 4NP - Byt 7

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		81 707,55
HSV - Práce a dodávky HSV		5 187,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 075,48
998 - Přesun hmot		111,69
PSV - Práce a dodávky PSV		76 520,38
766 - Konstrukce truhlářské		76 520,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 4.07 - 4NP - Byt 7

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 707,55

D		HSV		Práce a dodávky HSV					5 187,17	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					5 075,48	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	22,760	223,00	5 075,48	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001								
VV		"Dveře" 1,0+2,0*2					5,000			
VV		"Okna" 1,24*4+1,6*4*2					17,760			
VV		Součet					22,760			
D		998		Přesun hmot					111,69	
2	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,051	2 190,00	111,69	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003								
D		PSV		Práce a dodávky PSV					76 520,38	
D		766		Konstrukce truhlářské					76 520,38	
3	K	766660182	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660182								
VV		"10/L" 1					1,000			
VV		Součet					1,000			
4	M	611601R02	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 900x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	62 055,00	62 055,00			
5	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111								
VV		"viz TZ a PD"								
VV		1					1,000			
VV		Součet					1,000			
6	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 170,00	4 170,00	CS ÚRS 2024 01		
7	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00			
VV		"viz TZ a PD"								
VV		"set 2.0 dveře 10" 1					1,000			
VV		Součet					1,000			
8	M	553R102	set 2 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00			
VV		"set 2.0 dveře 10" 1					1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	1,000				
9	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	753,450	1,45	1 092,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
10	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	753,450	0,11	82,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
4.08 - 4NP - Byt 8

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		137 084,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	137 084,38	12,00%	16 450,13
Cena s DPH		v CZK	153 534,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 4.08 - 4NP - Byt 8

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		137 084,38
HSV - Práce a dodávky HSV		5 264,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		5 117,85
998 - Přesun hmot		146,73
PSV - Práce a dodávky PSV		131 819,80
766 - Konstrukce truhlářské		131 819,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 4.08 - 4NP - Byt 8

Místo: Praha 2

Datum: 25.07.2024

Zadavatel: MČ Praha 2

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

137 084,38

D		HSV		Práce a dodávky HSV					5 264,58	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					5 117,85	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	22,950	223,00	5 117,85	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001						
VV				"Dveře" 1,0+2,0*2+0,7+2,0*2					9,700	
VV				"Okna" (1,3+1,25)+1,8*2*2+0,5+1,5*2					13,250	
VV				Součet					22,950	
D		998		Přesun hmot					146,73	
2	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,067	2 190,00	146,73	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003						
D		PSV		Práce a dodávky PSV					131 819,80	
D		766		Konstrukce truhlářské					131 819,80	
3	K	766660181	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660181						
VV				"viz TZ a PD"						
VV				"13/P" 1					1,000	
VV				Součet					1,000	
4	M	611601R01	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 600x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	41 370,00	41 370,00			
5	K	766660182	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660182						
VV				"viz TZ a PD"						
VV				"12/L" 1					1,000	
VV				Součet					1,000	
6	M	611601R02	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 900x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	62 055,00	62 055,00			
7	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	2,000	1 530,00	3 060,00	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111						
VV				"viz TZ a PD"						
VV				2					2,000	
VV				Součet					2,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	61182307	záručeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	4 170,00	8 340,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"set 1.0 dveře 13" 1		1,000			
	VV		"set 2.0 dveře 12" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
10	M	553R101	set 1 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
	VV		"set 1.0 dveře 13" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	M	553R102	set 2 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
	VV		"set 2.0 dveře 12" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 297,950	1,45	1 882,03	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
13	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 297,950	0,11	142,77	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
4.09 - 4NP - Byt 9

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			77 687,94
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	77 687,94	12,00%	9 322,55
Cena s DPH		v CZK	87 010,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 4.09 - 4NP - Byt 9

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		77 687,94
HSV - Práce a dodávky HSV		1 167,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 115,00
998 - Přesun hmot		52,56
PSV - Práce a dodávky PSV		76 520,38
766 - Konstrukce truhlářské		76 520,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 4.09 - 4NP - Byt 9

Místo: Praha 2

Datum: 25.07.2024

Zadavatel: MČ Praha 2

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 687,94

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 167,56	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 115,00	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	5,000	223,00	1 115,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001						
VV		"Dveře" 1,0+2,0*2			5,000			
D		998	Přesun hmot				52,56	
2	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,024	2 190,00	52,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				76 520,38	
D		766	Konstrukce truhlářské				76 520,38	
3	K	766660182	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660182						
VV		"11/L" 1			1,000			
VV		Součet			1,000			
4	M	611601R02	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 900x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	62 055,00	62 055,00	
5	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111						
VV		"viz TZ a PD"						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
6	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 170,00	4 170,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV		"viz TZ a PD"						
VV		"set 2.0 dveře 11" 1			1,000			
VV		Součet			1,000			
8	M	553R102	set 2 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
VV		"set 2.0 dveře 11" 1			1,000			
VV		Součet			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	753,450	1,45	1 092,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313								
10	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	753,450	0,11	82,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
5.12 - 5NP - Byt 12

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			80 679,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	80 679,80	12,00%	9 681,58
Cena s DPH		v CZK	90 361,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 5.12 - 5NP - Byt 12

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		80 679,80
HSV - Práce a dodávky HSV		4 159,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		4 063,06
998 - Přesun hmot		96,36
PSV - Práce a dodávky PSV		76 520,38
766 - Konstrukce truhlářské		76 520,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 5.12 - 5NP - Byt 12

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 80 679,80

D HSV		Práce a dodávky HSV					4 159,42	
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 063,06	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	18,220	223,00	4 063,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001						
VV		"Dveře" 1,0+2,0*2			5,000			
VV		"Okna" (1,1+1,2)+1,75*2*2+0,56+0,85*2+0,36+0,65*2			13,220			
VV		Součet			18,220			
D 998		Přesun hmot					96,36	
2	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,044	2 190,00	96,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003						
D PSV		Práce a dodávky PSV					76 520,38	
D 766		Konstrukce truhlářské					76 520,38	
3	K	766660182	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660182						
VV		"20/L" 1			1,000			
VV		Součet			1,000			
4	M	611601R02	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 900x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	62 055,00	62 055,00	
5	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111						
VV		"viz TZ a PD"						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
6	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 170,00	4 170,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV		"viz TZ a PD"						
VV		"set 2.0 dveře 20" 1			1,000			
VV		Součet			1,000			
8	M	553R102	set 2 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
VV		"set 2.0 dveře 20" 1			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	1,000				
9	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	753,450	1,45	1 092,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
10	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	753,450	0,11	82,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
5.13 - 5NP - Byt 13

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			138 317,21
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	138 317,21	12,00%	16 598,07
Cena s DPH		v CZK	154 915,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 5.13 - 5NP - Byt 13

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		138 317,21
HSV - Práce a dodávky HSV		6 497,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 330,97
998 - Přesun hmot		166,44
PSV - Práce a dodávky PSV		131 819,80
766 - Konstrukce truhlářské		131 819,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 5.13 - 5NP - Byt 13

Místo: Praha 2

Datum: 25.07.2024

Zadavatel: MČ Praha 2

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

138 317,21

D		HSV	Práce a dodávky HSV	6 497,41				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 330,97				
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	28,390	223,00	6 330,97	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001					
		VV	"Dveře" 1,0+2,0*2+0,7+2,0*2		9,700			
		VV	"Okna" (1,13+1,13+1,13)+1,7*3*2+1,7+1,7*2		18,690			
		VV	Součet		28,390			
D		998	Přesun hmot	166,44				
2	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,076	2 190,00	166,44	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					
D		PSV	Práce a dodávky PSV	131 819,80				
D		766	Konstrukce truhlářské	131 819,80				
3	K	766660181	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660181					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"22/L" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
4	M	611601R01	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 600x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevních, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	41 370,00	41 370,00	
5	K	766660182	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660182					
		VV	"24/L" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
6	M	611601R02	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 900x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevních, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	62 055,00	62 055,00	
7	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	2,000	1 530,00	3 060,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
8	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	4 170,00	8 340,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	76664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"set 2.0 dveře 24" 1		1,000			
	VV		"set 1.0 dveře 22" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
10	M	553R101	set 1 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
	VV		"set 1.0 dveře 22" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	M	553R102	set 2 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
	VV		"set 2.0 dveře 24" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 297,950	1,45	1 882,03	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
13	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 297,950	0,11	142,77	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
5.14 - 5NP - Byt 14

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			128 646,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	128 646,83	12,00%	15 437,62
Cena s DPH		v CZK	144 084,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 5.14 - 5NP - Byt 14

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	128 646,83
HSV - Práce a dodávky HSV	4 042,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 913,65
998 - Přesun hmot	129,21
PSV - Práce a dodávky PSV	124 603,97
766 - Konstrukce truhlářské	124 603,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 5.14 - 5NP - Byt 14

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

128 646,83

D		HSV		Práce a dodávky HSV					4 042,86	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 913,65	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	17,550	223,00	3 913,65	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001								
VV		"Dveře" 0,9+2,0*2+0,7+2,0*2					9,600			
VV		"Okna" (1,05+0,9)+1,5*2*2					7,950			
VV		Součet					17,550			
D		998		Přesun hmot					129,21	
2	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,059	2 190,00	129,21	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003								
D		PSV		Práce a dodávky PSV					124 603,97	
D		766		Konstrukce truhlářské					124 603,97	
3	K	766660181	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 480,00	2 960,00	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660181								
VV		"viz TZ a PD"								
VV		"23/L, 21/P" 1+1					2,000			
VV		Součet					2,000			
4	M	611601R01	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 600x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	41 370,00	41 370,00			
5	M	611601R15	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 800x1970mm s požární odolností EW30Dp3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	55 160,00	55 160,00			
6	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	2,000	1 530,00	3 060,00	CS ÚRS 2024 01		
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111								
VV		"viz TZ a PD"								
VV		1+1					2,000			
VV		Součet					2,000			
7	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	4 170,00	8 340,00	CS ÚRS 2024 01		
8	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00			
VV		"viz TZ a PD"								
VV		"set 2.0 dveře 23" 1					1,000			
VV		"set 1.0 dveře 21" 1					1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		2,000			
9	M	553R101	set 1 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
VV			"set 1.0 dveře 21" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
10	M	553R102	set 2 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
VV			"set 2.0 dveře 23" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
11	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 226,900	1,45	1 779,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
12	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 226,900	0,11	134,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
55 - Společné prostory

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			110 807,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	110 807,90	12,00%	13 296,95
Cena s DPH		v CZK	124 104,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 55 - Společné prostory

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	110 807,90
HSV - Práce a dodávky HSV	30 251,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 185,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 920,00
998 - Přesun hmot	1 145,37
PSV - Práce a dodávky PSV	80 556,60
763 - Konstrukce suché výstavby	19 556,71
766 - Konstrukce truhlářské	49 510,51
771 - Podlahy z dlaždic	8 810,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 678,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 55 - Společné prostory

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 110 807,90

D HSV Práce a dodávky HSV 30 251,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 185,93

1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	121,910	223,00	27 185,93	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001					
		VV	"Dveře"					
		VV	"1.NP" (1,55+2,7*2)*2+(1,42+1,97*2)*2+1,39+2,4*2		30,810			
		VV	"2.NP" (1,0+2,0*2)*2+0,7+2,0*2		14,700			
		VV	"3.NP" (1,0+2,0*2)*3		15,000			
		VV	"4.NP" (1,0+2,0*2)*3+0,7+2,0*2		19,700			
		VV	"5.NP" (1,0+2,0*2)*2+(0,9+2,0*2)+(0,7+2,0*2)*2		24,300			
		VV	"Niky pro plynoměry apod."					
		VV	"1.NP" (0,7+0,5)*2		2,400			
		VV	"2.NP" (0,5+0,8)*2*2		5,200			
		VV	"3.NP" (0,5+0,8)*2+(0,5+0,5)*2		4,600			
		VV	"4.NP" (0,5+0,8)*2*2		5,200			
		VV	"5.NP" 0		0,000			
		VV	Součet		121,910			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 920,00

2	K	95396R12B	plastový lepený pás š 200 mm - ochrana zdi - dodávka a montáž	m	8,000	240,00	1 920,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"12/B" 8		8,000			
		VV	Součet		8,000			

D 998 Přesun hmot 1 145,37

3	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,523	2 190,00	1 145,37	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 80 556,60

D 763 Konstrukce suché výstavby 19 556,71

4	K	763111411	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB	m2	13,104	1 420,00	18 607,68	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111411

		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 1.18"					
		VV	"W5" ((2,55+2,05)*3,24)-(0,9*2,0)		13,104			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				13,104	
5	K	763111921R	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK přičce s vyztužením profily	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"VZT 04" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
6	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	191,077	2,14	408,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513					
7	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	191,077	0,21	40,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519					
D 766		Konstrukce truhlářské					49 510,51	
8	K	76660182	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/76660182					
	VV		"1/L" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
9	M	611601R61	dveře jednokřídle dřevěné jednokřídlové otočné 900x1970mm povrch lamino s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevních, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	35 460,00	35 460,00	
10	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
11	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 170,00	4 170,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"set 1.0 dveře 1" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
13	M	553R101	set 1 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
	VV		"set 1.0 dveře 1" 1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
14	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	487,500	1,45	706,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
15	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	487,500	0,11	53,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					
D 771		Podlahy z dlaždic					8 810,84	
16	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	5,010	62,80	314,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P1" 5,01				5,010	
	VV		Součet				5,010	
17	K	7711510R2	Samonivelační vyrovnávací stěrka podlah tl 20 mm	m2	5,010	240,00	1 202,40	
	VV		"podlahy P1" 5,01				5,010	
	VV		Součet				5,010	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	771554116R	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem	m2	5,010	800,00	4 008,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P1"					
	VV		"m.č. 1.18" 5,01		5,010			
	VV		Součet		5,010			
19	M	59247R01	dlaždice teracová broušená 300x300x27mm	m2	5,010	469,00	2 349,69	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,01		5,010			
	VV		Součet		5,010			
20	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	5,010	27,70	138,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771592011					
	VV		"podlahy P1" 5,01		5,010			
	VV		Součet		5,010			
21	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	80,135	9,13	731,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313					
22	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	80,135	0,82	65,71	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319					
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							2 678,54	
23	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,040	19,60	627,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 5,01		5,010			
	VV		"stěny" 27,03		27,030			
	VV		Součet		32,040			
24	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	32,040	64,00	2 050,56	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 5,01		5,010			
	VV		"stěny" 27,03		27,030			
	VV		Součet		32,040			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
66 - Fasáda + výplně otvorů

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			734 951,71
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	734 951,71	12,00%	88 194,21
Cena s DPH		v CZK	823 145,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 66 - Fasáda + výplně otvorů

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	734 951,71
PSV - Práce a dodávky PSV	734 951,71
766 - Konstrukce truhlářské	734 951,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 66 - Fasáda + výplně otvorů

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

734 951,71

D PSV Práce a dodávky PSV

734 951,71

D 766 Konstrukce truhlářské

734 951,71

1	K	766621112	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	46,701	958,00	44 739,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621112					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"O 201" 1,236*1,945*5		12,020			
		VV	"O 301" 1,28*1,89*5		12,096			
		VV	"O 401" 1,235*1,635*4		8,077			
		VV	"O 501" 1,22*1,7*4		8,296			
		VV	"O 509" 1,125*1,65*1		1,856			
		VV	"O 510" 1,285*1,695*2		4,356			
		VV	Součet		46,701			
2	M	6111O201	okno dřevěné špaletové 1236x1945 mm (1100x1830) s výklopným nadsvětlíkem vnější část zasklena izolačním dvojsklem , vnitřní jednoduché zasklení vč. kování a nátěrů	kus	5,000	30 050,25	150 251,25	
		VV	"O 201" 5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
3	M	6111O301	okno dřevěné špaletové 1280x1890 mm (1100x1740) s otevíravým nadsvětlíkem vnější část zasklena izolačním dvojsklem , vnitřní jednoduché zasklení vč. kování a nátěrů	kus	5,000	30 240,00	151 200,00	
		VV	"O 301" 5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
4	M	6111O401	okno dřevěné špaletové 1235x1635 mm (1040x1490) otevíravé vnější část zasklena izolačním dvojsklem , vnitřní jednoduché zasklení vč. kování a nátěrů	kus	4,000	25 240,31	100 961,25	
		VV	"O 401" 4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
5	M	6111O501	okno dřevěné špaletové 1220x1700 mm (1100x1590) otevíravé vnější část zasklena izolačním dvojsklem , vnitřní jednoduché zasklení vč. kování a nátěrů	kus	4,000	25 925,00	103 700,00	
		VV	"O 501" 4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
6	M	6111O509	okno dřevěné špaletové 1125x1650 mm (1080x1715) otevíravé vnější část zasklena izolačním dvojsklem , vnitřní jednoduché zasklení vč. kování a nátěrů	kus	1,000	23 203,13	23 203,13	
		VV	"O 509" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
7	M	6111O510	okno dřevěné špaletové 1410x1715 mm (1285x1695) otevíravé vnější část zasklena izolačním dvojsklem , vnitřní jednoduché zasklení vč. kování a nátěrů	kus	2,000	30 226,88	60 453,75	
		VV	"O 510" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
8	K	76660182R	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	939,00	1 878,00	
		VV	"D 201, 301" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		2,000			
9	M	6116D301	Dveře špaletové 1285x2670 (1100x2550) ze 2/3 zaklené s otevíravým nadsvětlíkem , vč. kotevních, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	42 886,88	42 886,88	
VV			"D 301" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
10	M	6116D201	Dveře špaletové 1330x2670 (1100x2550) ze 2/3 zaklené s otevíravým nadsvětlíkem , vč. kotevních, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	44 388,75	44 388,75	
VV			"D 301" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
11	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	7 236,626	1,45	10 493,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
12	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	7 236,626	0,11	796,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
143 - Vytápění
Soupis:
143_3a - VYTÁPĚNÍ - byt 3A

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			232 853,88
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	232 853,88	12,00%	27 942,47
Cena s DPH		v CZK	260 796,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 143 - Vytápění
Soupis: 143_3a - VYTÁPĚNÍ - byt 3A

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	232 853,88
HSV - Práce a dodávky HSV	2 377,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 377,00
PSV - Práce a dodávky PSV	227 720,88
731 - Ústřední vytápění - kotelny	71 497,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	612,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	86 974,74
734 - Ústřední vytápění - armatury	13 245,66
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	29 377,48
767 - Konstrukce zámečnické	22 526,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 488,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 143 - Vytápění

Soupis: 143_3a - VYTÁPĚNÍ - byt 3A

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 232 853,88

D HSV Práce a dodávky HSV 2 377,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 377,00

1	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131110								
2	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112								

D PSV Práce a dodávky PSV 227 720,88

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 71 497,00

3	K	731191942	Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 5 do 10 m2	kus	1,000	477,00	477,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731191942								
4	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	kus	1,000	5 520,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244493								
5	M	48417435	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 6,6-28,0kW	kus	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	48477140R01	odkouření a koaxiální systém odtahu spalin pro kotle turbo D 60/100mm kompletní	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	M	48400000R01	regulátor ekvitermní	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 612,00

8 K 732199100 Montáž štitků orientačních kus 1,000 112,00 112,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732199100								
9	M	bez42110R01	štítek plastový - bezpečnostní nápis	kus	1,000	500,00	500,00	

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 86 974,74

10	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT Cu15	m	12,000	800,00	9 600,00	
11	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT Cu18	m	54,000	900,00	48 600,00	
12	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT Cu22	m	14,000	1 140,00	15 960,00	
13	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224204								
14	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	6,000	209,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224222					
15	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	80,000	24,40	1 952,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101					
16	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	66,000	111,00	7 326,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811241					
17	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	14,000	133,00	1 862,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811242					
18	K	998733123	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,062	4 270,00	264,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733123					
D 734			Ústřední vytápění - armatury					
							13 245,66	
19	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	2,000	101,00	202,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209113					
20	M	42212304	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 15	kus	2,000	47,20	94,40	CS ÚRS 2024 01
21	K	734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	6,000	375,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211127					
22	K	734221423	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C rohové G 1/2	kus	2,000	462,00	924,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221423					
23	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	6,000	432,00	2 592,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682					
24	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	4,000	994,00	3 976,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402					
25	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2	kus	2,000	377,00	754,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261417					
26	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	292,00	584,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123					
27	K	734292772	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	335,00	670,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292772					
28	K	734292773	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4	kus	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292773					
29	K	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734494213					
30	K	998734123	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,009	3 140,00	28,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734123					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					
							29 377,48	
31	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	6,000	156,00	936,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912					
32	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouradých, stavební délky do 1140 mm	kus	4,000	446,00	1 784,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159210					
33	M	48457400	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 900mm 1307W	kus	3,000	4 550,00	13 650,00	CS ÚRS 2024 01
34	M	48457401	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1000mm 1452W	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	2,000	333,00	666,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164511					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	KRD.KLC15006000E10	těleso trubkové přímotopné KLC 1500 x 600 mm, 500 W	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
37	M	KRD.KLC15004500E10	těleso trubkové přímotopné KLC 1500 x 450 mm, 400 W	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	
38	K	735191901	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových	m2	12,000	63,30	759,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191901								
39	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvodušnění tělesa	kus	6,000	31,60	189,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905								
40	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	12,000	15,80	189,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910								
41	K	998735123	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,142	3 540,00	502,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735123								
D 767 Konstrukce zámečnické							22 526,00	
42	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	14,000	159,00	2 226,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111								
43	M	48455984R01	konzole stěnová nebo závěsná C-nosník, konzoly, spojovací materiál-sestavy	kus	14,000	1 450,00	20 300,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 488,00	
44	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	80,000	43,60	3 488,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 756,00	
45	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212								
46	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	628,00	1 256,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
143 - Vytápění
Soupis:
143_3b - VYTÁPĚNÍ - byt 3B

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			340 516,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	340 516,30	12,00%	40 861,96
Cena s DPH		v CZK	381 378,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 143 - Vytápění
Soupis: 143_3b - VYTÁPĚNÍ - byt 3B

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	340 516,30
HSV - Práce a dodávky HSV	2 377,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 377,00
PSV - Práce a dodávky PSV	335 383,30
731 - Ústřední vytápění - kotelny	94 597,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	612,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	114 294,72
734 - Ústřední vytápění - armatury	13 863,26
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	27 293,52
767 - Konstrukce zámečnické	80 450,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 272,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 143 - Vytápění

Soupis: 143_3b - VYTÁPĚNÍ - byt 3B

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							340 516,30	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 377,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 377,00	
1	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131110								
2	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112								
D PSV Práce a dodávky PSV							335 383,30	
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							94 597,00	
3	K	731191942	Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 5 do 10 m2	kus	1,000	477,00	477,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731191942								
4	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	kus	1,000	5 520,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244493								
5	M	48417435	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 6,6-28,0kW	kus	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	48477140R01	odkouření a koaxiální systém odvodu spalin pro kotle turbo D 60/100mm kompletní	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	M	48441167	nádrž akumulární topné vody s vnitřním zásobníkem 140L PN 0,3 T 90°C objem 500L	kus	1,000	23 100,00	23 100,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	48400000R01	regulátor ekvitermní	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							612,00	
9	K	732199100	Montáž štítků orientačních	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732199100								
10	M	bez42110R01	štítek plastový - bezpečnostní nápis	kus	1,000	500,00	500,00	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							114 294,72	
11	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT Cu15	m	18,000	800,00	14 400,00	
12	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT Cu18	m	30,000	900,00	27 000,00	
13	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT Cu22	m	50,000	1 140,00	57 000,00	
14	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224204								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	5,000	209,00	1 045,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224222								
16	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	98,000	24,40	2 391,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101								
17	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	48,000	111,00	5 328,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811241								
18	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	50,000	133,00	6 650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811242								
19	K	998733123	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,076	4 270,00	324,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733123								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							13 863,26	
20	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	5,000	101,00	505,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209113								
21	M	42212304	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 15	kus	5,000	47,20	236,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	4,000	375,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211127								
23	K	734221423	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C rohové G 1/2	kus	1,000	462,00	462,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221423								
24	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	5,000	432,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682								
25	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	4,000	994,00	3 976,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402								
26	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2	kus	1,000	377,00	377,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261417								
27	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	4,000	292,00	1 168,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123								
28	K	734292772	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2	kus	4,000	335,00	1 340,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292772								
29	K	734292773	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4	kus	4,000	470,00	1 880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292773								
30	K	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734494213								
31	K	998734123	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,009	3 140,00	28,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734123								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							27 293,52	
32	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	5,000	156,00	780,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912								
33	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouradých, stavební délky do 1140 mm	kus	3,000	446,00	1 338,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159210								
34	M	48457045	těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 500mm 429W	kus	1,000	2 470,00	2 470,00	CS ÚRS 2024 01
35	M	48457400	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 900mm 1307W	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	48457401	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1000mm 1452W	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,000	535,00	535,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159310								
38	M	48457480	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1400mm 2911W	kus	1,000	7 850,00	7 850,00	CS ÚRS 2024 01
39	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164511								
40	M	KRD.KLC15006000E10	těleso trubkové přímotopné KLC 1500 x 600 mm, 500 W	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
41	K	735191901	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových	m2	10,000	63,30	633,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191901								
42	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	5,000	31,60	158,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905								
43	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	10,000	15,80	158,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910								
44	K	998735123	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,138	3 540,00	488,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735123								
D 767 Konstrukce zámečnické							80 450,00	
45	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	50,000	159,00	7 950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111								
46	M	48455984R01	konzole stěnová nebo závěsná C-nosník, konzoly, spojovací materiál-sestavy	kus	50,000	1 450,00	72 500,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							4 272,80	
47	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	98,000	43,60	4 272,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 756,00	
48	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212								
49	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	628,00	1 256,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
143 - Vytápění
Soupis:
143_5 - VYTÁPĚNÍ - byt 5

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			152 365,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	152 365,36	12,00%	18 283,84
Cena s DPH		v CZK	170 649,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 143 - Vytápění
Soupis: 143_5 - VYTÁPĚNÍ - byt 5

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	152 365,36
HSV - Práce a dodávky HSV	2 377,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 377,00
PSV - Práce a dodávky PSV	147 232,36
731 - Ústřední vytápění - kotelny	71 497,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	612,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	42 109,62
734 - Ústřední vytápění - armatury	7 758,30
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	15 331,44
767 - Konstrukce zámečnické	6 436,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 488,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 143 - Vytápění

Soupis: 143_5 - VYTÁPĚNÍ - byt 5

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							152 365,36	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 377,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 377,00	
1	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131110								
2	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112								
D PSV Práce a dodávky PSV							147 232,36	
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							71 497,00	
3	K	731191942	Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 5 do 10 m2	kus	1,000	477,00	477,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731191942								
4	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	kus	1,000	5 520,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244493								
5	M	48417435	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 6,6-28,0kW	kus	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	48477140R01	odkouření a koaxiální systém odvodu spalin pro kotle turbo D 60/100mm kompletní	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	M	48400000R01	regulátor ekvitermní	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							612,00	
8	K	732199100	Montáž štítků orientačních	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732199100								
9	M	bez42110R01	štítek plastový - bezpečnostní nápis	kus	1,000	500,00	500,00	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							42 109,62	
10	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT Cu15	m	8,000	800,00	6 400,00	
11	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT Cu22	m	26,000	1 140,00	29 640,00	
12	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224204								
13	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	3,000	209,00	627,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224222								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	34,000	24,40	829,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101								
15	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	8,000	111,00	888,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811241								
16	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	26,000	133,00	3 458,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811242								
17	K	998733123	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,026	4 270,00	111,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733123								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							7 758,30	
18	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	3,000	101,00	303,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209113								
19	M	42212304	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 15	kus	3,000	47,20	141,60	CS ÚRS 2024 01
20	K	734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	2,000	375,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211127								
21	K	734221423	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C rohové G 1/2	kus	1,000	462,00	462,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221423								
22	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	3,000	432,00	1 296,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682								
23	K	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	2,000	994,00	1 988,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402								
24	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2	kus	1,000	377,00	377,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261417								
25	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	292,00	584,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123								
26	K	734292772	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	335,00	670,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292772								
27	K	734292773	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4	kus	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292773								
28	K	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734494213								
29	K	998734123	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	3 140,00	15,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734123								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							15 331,44	
30	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	3,000	156,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912								
31	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	2,000	446,00	892,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159210								
32	M	48457401	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1000mm 1452W	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164511								
34	M	KRD.KLC1500600E10	těleso trubkové přímotopné KLC 1500 x 600 mm, 500 W	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	735191901	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových	m2	6,000	63,30	379,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191901								
36	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvodušnění tělesa	kus	3,000	31,60	94,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905								
37	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	6,000	15,80	94,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910								
38	K	998735123	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,076	3 540,00	269,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735123								
D 767 Konstrukce zámečnické							6 436,00	
39	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	4,000	159,00	636,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111								
40	M	48455984R01	konzole stěnová nebo závěsná C-nosník, konzoly, spojovací materiál-sestavy	kus	4,000	1 450,00	5 800,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 488,00	
41	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	80,000	43,60	3 488,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 756,00	
42	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212								
43	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	628,00	1 256,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
143 - Vytápění
Soupis:
143_6 - VYTÁPĚNÍ - byt 6

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			240 718,97
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	240 718,97	12,00%	28 886,28
Cena s DPH		v CZK	269 605,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 143 - Vytápění
Soupis: 143_6 - VYTÁPĚNÍ - byt 6

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	240 718,97
HSV - Práce a dodávky HSV	2 377,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 377,00
PSV - Práce a dodávky PSV	235 585,97
731 - Ústřední vytápění - kotelny	94 597,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	612,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	77 392,91
734 - Ústřední vytápění - armatury	10 708,58
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	17 087,08
767 - Konstrukce zámečnické	32 180,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 008,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 143 - Vytápění

Soupis: 143_6 - VYTÁPĚNÍ - byt 6

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 240 718,97

D HSV Práce a dodávky HSV 2 377,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 377,00

1	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131110								
2	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112								

D PSV Práce a dodávky PSV 235 585,97

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 94 597,00

3	K	731191942	Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 5 do 10 m2	kus	1,000	477,00	477,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731191942								
4	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	kus	1,000	5 520,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244493								
5	M	48417435	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 6,6-28,0kW	kus	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	48477140R01	odkouření a koaxiální systém odvodu spalin pro kotle turbo D 60/100mm kompletní	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	M	48441167	nádrž akumulární topné vody s vnitřním zásobníkem 140L PN 0,3 T 90°C objem 500L	kus	1,000	23 100,00	23 100,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	48400000R01	regulátor ekvitermní	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 612,00

9 K 732199100 Montáž štítků orientačních kus 1,000 112,00 112,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732199100								
10	M	bez42110R01	štítek plastový - bezpečnostní nápis	kus	1,000	500,00	500,00	

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 77 392,91

11	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT Cu15	m	14,000	800,00	11 200,00	
12	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT Cu18	m	30,000	900,00	27 000,00	
13	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT Cu22	m	25,000	1 140,00	28 500,00	
14	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224204

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	2,000	209,00	418,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224222								
16	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	69,000	24,40	1 683,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101								
17	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	44,000	111,00	4 884,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811241								
18	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	25,000	133,00	3 325,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811242								
19	K	998733123	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,053	4 270,00	226,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733123								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							10 708,58	
20	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	3,000	101,00	303,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209113								
21	M	42212304	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 15	kus	3,000	47,20	141,60	CS ÚRS 2024 01
22	K	734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	4,000	375,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211127								
23	K	734221423	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C rohové G 1/2	kus	1,000	462,00	462,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221423								
24	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	3,000	432,00	1 296,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682								
25	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	2,000	994,00	1 988,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402								
26	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2	kus	1,000	377,00	377,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261417								
27	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	4,000	292,00	1 168,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123								
28	K	734292772	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2	kus	4,000	335,00	1 340,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292772								
29	K	734292773	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4	kus	4,000	470,00	1 880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292773								
30	K	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734494213								
31	K	998734123	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,007	3 140,00	21,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734123								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							17 087,08	
32	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	3,000	156,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912								
33	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,000	446,00	446,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159210								
34	M	48457396	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 500mm 726W	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,000	535,00	535,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159310								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	48457480	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1400mm 2911W	kus	1,000	7 850,00	7 850,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164511								
38	M	KRD.KLC12206000E10	těleso trubkové přímotopné KLC1220 x 600 mm, 300 W	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
39	K	735191901	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových	m2	6,000	63,30	379,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191901								
40	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	3,000	31,60	94,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905								
41	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	6,000	15,80	94,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910								
42	K	998735123	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,092	3 540,00	325,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735123								
D 767 Konstrukce zámečnické							32 180,00	
43	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	20,000	159,00	3 180,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111								
44	M	48455984R01	konzole stěnová nebo závěsná C-nosník, konzoly, spojovací materiál-sestavy	kus	20,000	1 450,00	29 000,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 008,40	
45	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	69,000	43,60	3 008,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 756,00	
46	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212								
47	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	628,00	1 256,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
143 - Vytápění
Soupis:
143_7 - VYTÁPĚNÍ - byt 7

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			362 073,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	362 073,25	12,00%	43 448,79
Cena s DPH		v CZK	405 522,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 143 - Vytápění
Soupis: 143_7 - VYTÁPĚNÍ - byt 7

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	362 073,25
HSV - Práce a dodávky HSV	2 377,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 377,00
PSV - Práce a dodávky PSV	356 940,25
731 - Ústřední vytápění - kotelny	94 597,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	612,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	132 530,11
734 - Ústřední vytápění - armatury	17 017,94
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	33 155,20
767 - Konstrukce zámečnické	74 014,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 014,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 143 - Vytápění

Soupis: 143_7 - VYTÁPĚNÍ - byt 7

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 362 073,25

D HSV Práce a dodávky HSV 2 377,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 377,00

1	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131110								
2	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112								

D PSV Práce a dodávky PSV 356 940,25

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 94 597,00

3	K	731191942	Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 5 do 10 m2	kus	1,000	477,00	477,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731191942								
4	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	kus	1,000	5 520,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244493								
5	M	48417435	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 6,6-28,0kW	kus	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	48477140R01	odkouření a koaxiální systém odvodu spalin pro kotle turbo D 60/100mm kompletní	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	M	48441167	nádrž akumulační topné vody s vnitřním zásobníkem 140L PN 0,3 T 90°C objem 500L	kus	1,000	23 100,00	23 100,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	48400000R01	regulátor ekvitermní	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 612,00

9 K 732199100 Montáž štítků orientačních kus 1,000 112,00 112,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732199100								
10	M	bez42110R01	štítek plastový - bezpečnostní nápis	kus	1,000	500,00	500,00	

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 132 530,11

11	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT Cu15	m	4,000	800,00	3 200,00	
12	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT Cu18	m	65,000	900,00	58 500,00	
13	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT Cu22	m	46,000	1 140,00	52 440,00	
14	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224204

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	6,000	209,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224222								
16	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	115,000	24,40	2 806,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101								
17	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	69,000	111,00	7 659,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811241								
18	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	46,000	133,00	6 118,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811242								
19	K	998733123	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,093	4 270,00	397,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733123								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							17 017,94	
20	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	7,000	101,00	707,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209113								
21	M	42212304	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 15	kus	7,000	47,20	330,40	CS ÚRS 2024 01
22	K	734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	4,000	375,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211127								
23	K	734221423	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C rohové G 1/2	kus	1,000	462,00	462,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221423								
24	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	7,000	432,00	3 024,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682								
25	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	6,000	994,00	5 964,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402								
26	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2	kus	1,000	377,00	377,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261417								
27	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	4,000	292,00	1 168,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123								
28	K	734292772	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2	kus	4,000	335,00	1 340,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292772								
29	K	734292773	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4	kus	4,000	470,00	1 880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292773								
30	K	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734494213								
31	K	998734123	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,011	3 140,00	34,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734123								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							33 155,20	
32	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	7,000	156,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912								
33	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	6,000	446,00	2 676,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159210								
34	M	48457045	těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 500mm 429W	kus	1,000	2 470,00	2 470,00	CS ÚRS 2024 01
35	M	48457396	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 500mm 726W	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	CS ÚRS 2024 01
36	M	48457400	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 900mm 1307W	kus	4,000	4 550,00	18 200,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164511								
38	M	KRD.KLC1220600E10	těleso trubkové přímotopné KLC1220 x 600 mm, 300 W	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
39	K	735191901	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových	m2	14,000	63,30	886,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191901								
40	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	7,000	31,60	221,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905								
41	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	14,000	15,80	221,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910								
42	K	998735123	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,140	3 540,00	495,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735123								
D 767 Konstrukce zámečnické							74 014,00	
43	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	46,000	159,00	7 314,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111								
44	M	48455984R01	konzole stěnová nebo závěsná C-nosník, konzoly, spojovací materiál-sestavy	kus	46,000	1 450,00	66 700,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							5 014,00	
45	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	115,000	43,60	5 014,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 756,00	
46	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212								
47	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	628,00	1 256,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
143 - Vytápění
Soupis:
143_8 - VYTÁPĚNÍ - byt 8

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			145 501,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	145 501,70	12,00%	17 460,20
Cena s DPH		v CZK	162 961,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 143 - Vytápění
Soupis: 143_8 - VYTÁPĚNÍ - byt 8

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	145 501,70
HSV - Práce a dodávky HSV	2 377,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 377,00
PSV - Práce a dodávky PSV	140 368,70
731 - Ústřední vytápění - kotelny	71 497,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	612,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	40 065,30
734 - Ústřední vytápění - armatury	7 912,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	18 625,10
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 656,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 143 - Vytápění
Soupis: 143_8 - VYTÁPĚNÍ - byt 8

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 501,70

D HSV Práce a dodávky HSV 2 377,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 377,00

1	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131110								
2	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112								

D PSV Práce a dodávky PSV 140 368,70
D 731 Ústřední vytápění - kotelny 71 497,00

3	K	731191942	Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 5 do 10 m2	kus	1,000	477,00	477,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731191942								
4	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	kus	1,000	5 520,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244493								
5	M	48417435	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 6,6-28,0kW	kus	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	48477140R01	odkouření a koaxiální systém odvodu spalin pro kotle turbo D 60/100mm kompletní	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	M	48400000R01	regulátor ekvitermní	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 612,00
8 K 732199100 Montáž štítků orientačních kus 1,000 112,00 112,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732199100								
9	M	bez42110R01	štítek plastový - bezpečnostní nápis	kus	1,000	500,00	500,00	

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 40 065,30

10	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT Cu15	m	4,000	800,00	3 200,00	
11	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT Cu18	m	34,000	900,00	30 600,00	
12	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224204								
13	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	4,000	209,00	836,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224222								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	38,000	24,40	927,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101								
15	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	38,000	111,00	4 218,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811241								
16	K	998733123	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,030	4 270,00	128,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733123								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							7 912,50	
17	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	4,000	101,00	404,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209113								
18	M	42212304	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 15	kus	4,000	47,20	188,80	CS ÚRS 2024 01
19	K	734221423	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C rohové G 1/2	kus	1,000	462,00	462,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221423								
20	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	4,000	432,00	1 728,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682								
21	K	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	3,000	994,00	2 982,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402								
22	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2	kus	1,000	377,00	377,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261417								
23	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	292,00	584,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123								
24	K	734292773	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřutkové vnitřní závit G 3/4	kus	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292773								
25	K	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734494213								
26	K	998734123	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	3 140,00	15,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734123								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							18 625,10	
27	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládaním	kus	4,000	156,00	624,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912								
28	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	3,000	446,00	1 338,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159210								
29	M	48457045	těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 500mm 429W	kus	1,000	2 470,00	2 470,00	CS ÚRS 2024 01
30	M	48457401	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1000mm 1452W	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164511								
32	M	KRD.KLC15006000E10	těleso trubkové přímotopné KLC 1500 x 600 mm, 500 W	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
33	K	735191901	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových	m2	8,000	63,30	506,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191901								
34	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	4,000	31,60	126,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905								
35	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	8,000	15,80	126,40	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910					
36	K	998735123	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,085	3 540,00	300,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735123					
D 767			Konstrukce zámečnické					0,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry					1 656,80
37	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	38,000	43,60	1 656,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					2 756,00
38	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212					
39	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	628,00	1 256,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
143 - Vytápění
Soupis:
143_9 - VYTÁPĚNÍ - byt 9

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			140 531,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	140 531,69	12,00%	16 863,80
Cena s DPH		v CZK	157 395,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 143 - Vytápění
Soupis: 143_9 - VYTÁPĚNÍ - byt 9

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	140 531,69
HSV - Práce a dodávky HSV	2 377,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 377,00
PSV - Práce a dodávky PSV	135 398,69
731 - Ústřední vytápění - kotelny	71 497,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	612,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	35 506,55
734 - Ústřední vytápění - armatury	7 417,30
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	14 143,64
767 - Konstrukce zámečnické	4 827,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 395,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 143 - Vytápění

Soupis: 143_9 - VYTÁPĚNÍ - byt 9

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							140 531,69	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 377,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 377,00	
1	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131110								
2	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112								
D PSV Práce a dodávky PSV							135 398,69	
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							71 497,00	
3	K	731191942	Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 5 do 10 m2	kus	1,000	477,00	477,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731191942								
4	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	kus	1,000	5 520,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244493								
5	M	48417435	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 6,6-28,0kW	kus	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	48477140R01	odkouření a koaxiální systém odtahu spalin pro kotle turbo D 60/100mm kompletní	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	M	48400000R01	regulátor ekvitermní	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							612,00	
8	K	732199100	Montáž štítků orientačních	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732199100								
9	M	bez42110R01	štítek plastový - bezpečnostní nápis	kus	1,000	500,00	500,00	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							35 506,55	
10	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT Cu15	m	4,000	800,00	3 200,00	
11	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT Cu18	m	24,000	900,00	21 600,00	
12	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT Cu22	m	4,000	1 140,00	4 560,00	
13	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224204								
14	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	7,000	209,00	1 463,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224222					
15	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	32,000	24,40	780,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101					
16	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	28,000	111,00	3 108,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811241					
17	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4,000	133,00	532,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811242					
18	K	998733123	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,025	4 270,00	106,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733123					
D	734	Ústřední vytápění - armatury						7 417,30
19	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	3,000	101,00	303,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209113					
20	M	42212304	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 15	kus	3,000	47,20	141,60	CS ÚRS 2024 01
21	K	734221423	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C rohové G 1/2	kus	2,000	462,00	924,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221423					
22	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	3,000	432,00	1 296,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682					
23	K	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	3,000	994,00	2 982,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402					
24	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	292,00	584,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123					
25	K	734292773	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit G 3/4	kus	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292773					
26	K	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734494213					
27	K	998734123	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	3 140,00	15,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734123					
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa						14 143,64
28	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	3,000	156,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912					
29	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	3,000	446,00	1 338,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159210					
30	M	48457045	těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 500mm 429W	kus	1,000	2 470,00	2 470,00	CS ÚRS 2024 01
31	M	48457400	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 900mm 1307W	kus	2,000	4 550,00	9 100,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	735191901	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových	m2	6,000	63,30	379,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191901					
33	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	3,000	31,60	94,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905					
34	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	6,000	15,80	94,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910					
35	K	998735123	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,056	3 540,00	198,24	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735123								
D 767			Konstrukce zámečnické				4 827,00	
36	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	3,000	159,00	477,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111								
37	M	48455984R01	<i>konzole stěnová nebo závěsná C-nosník, konzoly, spojovací materiál-sestavy</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 450,00</i>	<i>4 350,00</i>	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 395,20	
38	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	32,000	43,60	1 395,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				2 756,00	
39	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212								
40	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	628,00	1 256,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
143 - Vytápění
Soupis:
143_12 - VYTÁPĚNÍ - byt 12

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			272 702,11
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	272 702,11	12,00%	32 724,25
Cena s DPH		v CZK	305 426,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 143 - Vytápění
Soupis: 143_12 - VYTÁPĚNÍ - byt 12

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	272 702,11
HSV - Práce a dodávky HSV	2 377,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 377,00
PSV - Práce a dodávky PSV	267 569,11
731 - Ústřední vytápění - kotelny	71 497,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	612,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	95 670,81
734 - Ústřední vytápění - armatury	14 067,66
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	33 876,44
767 - Konstrukce zámečnické	48 270,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 575,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 143 - Vytápění

Soupis: 143_12 - VYTÁPĚNÍ - byt 12

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							272 702,11	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 377,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 377,00	
1	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131110								
2	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112								
D PSV Práce a dodávky PSV							267 569,11	
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							71 497,00	
3	K	731191942	Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 5 do 10 m2	kus	1,000	477,00	477,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731191942								
4	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	kus	1,000	5 520,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244493								
5	M	48417435	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění 6,6-28,0kW	kus	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	48477140R01	odkouření a koaxiální systém odtahu spalin pro kotle turbo D 60/100mm kompletní	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	M	48400000R01	regulátor ekvitermní	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							612,00	
8	K	732199100	Montáž štítků orientačních	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732199100								
9	M	bez42110R01	štítek plastový - bezpečnostní nápis	kus	1,000	500,00	500,00	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							95 670,81	
10	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT Cu15	m	16,000	800,00	12 800,00	
11	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT Cu18	m	26,000	900,00	23 400,00	
12	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT Cu22	m	40,000	1 140,00	45 600,00	
13	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224204								
14	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	7,000	209,00	1 463,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224222					
15	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	82,000	24,40	2 000,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101					
16	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	42,000	111,00	4 662,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811241					
17	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	40,000	133,00	5 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811242					
18	K	998733123	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,063	4 270,00	269,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733123					
D 734			Ústřední vytápění - armatury					
							14 067,66	
19	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	7,000	101,00	707,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209113					
20	M	42212304	ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 15	kus	7,000	47,20	330,40	CS ÚRS 2024 01
21	K	734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	2,000	375,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211127					
22	K	734221423	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C rohové G 1/2	kus	1,000	462,00	462,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221423					
23	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	7,000	432,00	3 024,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682					
24	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	6,000	994,00	5 964,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402					
25	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2	kus	1,000	377,00	377,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261417					
26	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	292,00	584,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123					
27	K	734292772	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	335,00	670,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292772					
28	K	734292773	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4	kus	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292773					
29	K	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734494213					
30	K	998734123	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,009	3 140,00	28,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734123					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					
							33 876,44	
31	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	7,000	156,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912					
32	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouradých, stavební délky do 1140 mm	kus	6,000	446,00	2 676,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159210					
33	M	48457045	těleso otopné panelové 1 deskové VK 1 přídavná přestupní plocha v 500mm dl 500mm 429W	kus	1,000	2 470,00	2 470,00	CS ÚRS 2024 01
34	M	48457396	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 500mm 726W	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	CS ÚRS 2024 01
35	M	48457400	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 900mm 1307W	kus	2,000	4 550,00	9 100,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	48457401	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1000mm 1452W	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164511								
38	M	KRD.KLC15006000E10	těleso trubkové přímotopné KLC 1500 x 600 mm, 500 W	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
39	K	735191901	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles ocelových	m2	14,000	63,30	886,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191901								
40	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	7,000	31,60	221,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905								
41	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	14,000	15,80	221,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910								
42	K	998735123	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,146	3 540,00	516,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735123								
D 767 Konstrukce zámečnické							48 270,00	
43	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	30,000	159,00	4 770,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111								
44	M	48455984R01	konzole stěnová nebo závěsná C-nosník, konzoly, spojovací materiál-sestavy	kus	30,000	1 450,00	43 500,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 575,20	
45	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	82,000	43,60	3 575,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 756,00	
46	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212								
47	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	628,00	1 256,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
143 - Vytápění
Soupis:
143_13 - VYTÁPĚNÍ - byt 13

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 170,95
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	29 170,95	12,00%	3 500,51
Cena s DPH		v CZK	32 671,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 143 - Vytápění
Soupis: 143_13 - VYTÁPĚNÍ - byt 13

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	29 170,95
HSV - Práce a dodávky HSV	2 377,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 377,00
PSV - Práce a dodávky PSV	24 037,95
731 - Ústřední vytápění - kotelny	15 997,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	612,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 788,41
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 466,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	174,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 143 - Vytápění

Soupis: 143_13 - VYTÁPĚNÍ - byt 13

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							29 170,95	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 377,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 377,00	
1	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131110								
2	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112								
D PSV Práce a dodávky PSV							24 037,95	
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							15 997,00	
3	K	731191942	Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 5 do 10 m2	kus	1,000	477,00	477,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731191942								
4	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	kus	1,000	5 520,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244493								
5	M	48477140R01	odkouření a koaxiální systém odvodu spalín pro kotle turbo D 60/100mm kompletní	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							612,00	
6	K	732199100	Montáž štítků orientačních	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732199100								
7	M	bez42110R01	štítek plastový - bezpečnostní nápis	kus	1,000	500,00	500,00	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							5 788,41	
8	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT Cu22	m	4,000	1 140,00	4 560,00	
9	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224204								
10	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	4,000	24,40	97,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101								
11	K	733291904	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 22/1,5	kus	2,000	215,00	430,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291904								

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K		733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4,000	133,00	532,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811242					
13	K		998733123	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,003	4 270,00	12,81	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733123					
		D 734		Ústřední vytápění - armatury				1 466,14	
14	K		734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	1,000	292,00	292,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123					
15	K		734292773	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4	kus	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292773					
16	K		734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734494213					
17	K		998734123	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	3 140,00	3,14	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734123					
		D 783		Dokončovací práce - nátěry				174,40	
18	K		783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	4,000	43,60	174,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611					
		D HZS		Hodinové zúčtovací sazby				2 756,00	
19	K		HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212					
20	K		HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	628,00	1 256,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
143 - Vytápění
Soupis:
143_14 - VYTÁPĚNÍ - byt 14

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 170,95
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	29 170,95	12,00%	3 500,51
Cena s DPH		v CZK	32 671,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 143 - Vytápění
Soupis: 143_14 - VYTÁPĚNÍ - byt 14

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		29 170,95
HSV - Práce a dodávky HSV		2 377,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 377,00
PSV - Práce a dodávky PSV		24 037,95
731 - Ústřední vytápění - kotelny		15 997,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny		612,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		5 788,41
734 - Ústřední vytápění - armatury		1 466,14
783 - Dokončovací práce - nátěry		174,40
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		2 756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 143 - Vytápění
Soupis: 143_14 - VYTÁPĚNÍ - byt 14

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							29 170,95	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 377,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 377,00	
1	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	1,000	167,00	167,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131110								
2	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112								
D PSV Práce a dodávky PSV							24 037,95	
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							15 997,00	
3	K	731191942	Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 5 do 10 m2	kus	1,000	477,00	477,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731191942								
4	K	731244493	Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 kW	kus	1,000	5 520,00	5 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244493								
5	M	48477140R01	odkouření a koaxiální systém odvodu spalín pro kotle turbo D 60/100mm kompletní	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							612,00	
6	K	732199100	Montáž štítků orientačních	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732199100								
7	M	bez42110R01	štítek plastový - bezpečnostní nápis	kus	1,000	500,00	500,00	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							5 788,41	
8	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT Cu22	m	4,000	1 140,00	4 560,00	
9	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733224204								
10	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	4,000	24,40	97,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101								
11	K	733291904	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 22/1,5	kus	2,000	215,00	430,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291904								

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4,000	133,00	532,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811242					
13	K	998733123	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,003	4 270,00	12,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733123					
D		734	Ústřední vytápění - armatury					1 466,14
14	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	1,000	292,00	292,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123					
15	K	734292773	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4	kus	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292773					
16	K	734494213	Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	1,000	231,00	231,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734494213					
17	K	998734123	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	3 140,00	3,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734123					
D		783	Dokončovací práce - nátěry					174,40
18	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	4,000	43,60	174,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					2 756,00
19	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212					
20	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	628,00	1 256,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
146 - Silnoproudá a slaboproudá zařízení

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		103 670,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	103 670,00	12,00%	12 440,40
Cena s DPH		v CZK	116 110,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 146 - Silnoproudá a slaboproudá zařízení

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	103 670,00
HSV - HSV	103 670,00
401 - Společná spotřeba	103 670,00
D7 - SLABOPROUD	0,00
D28 - Systém domácího telefonu :	78 170,00
D15 - Datové rozvody + WI-FI :	6 500,00
D6 - Ostatní náklady :	19 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 146 - Silnoproudá a slaboproudá zařízení

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024

Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 103 670,00

D	HSV	HSV					103 670,00	
D	401	Společná spotřeba					103 670,00	
D	D7	SLABOPROUD					0,00	
D	D28	Systém domácího telefonu :					78 170,00	

1	K	Pol121	Kabel UTP. cat.6	m	520,000	25,00	13 000,00	
2	K	Pol151	Digitální telefonní modul s klávesnicí, popisným polem výr. č. 1062/106D se čtečkou čipů DALLAS Basic 4487	ks	2,000	7 800,00	15 600,00	
3	K	Pol123	Elektromechanický zámek ESSA Abloy EL 560 s panikovou funkcí	ks	2,000	14 760,00	29 520,00	
4	K	Pol152	GT 1975 Napájecí zdroj Basic 4493	ks	1,000	850,00	850,00	
5	K	Pol153	1052/PD DALLAS čipový klíč 4490	ks	50,000	71,00	3 550,00	
6	K	Pol127	PVC trubka Ø25	m	390,000	35,00	13 650,00	
7	K	Pol128	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	

D	D15	Datové rozvody + WI-FI :					6 500,00	
---	-----	--------------------------	--	--	--	--	----------	--

8	K	Pol121	Kabel UTP. cat.6	m	100,000	25,00	2 500,00	
9	K	Pol127	PVC trubka Ø25	m	100,000	35,00	3 500,00	
10	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	

D	D6	Ostatní náklady :					19 000,00	
---	----	-------------------	--	--	--	--	-----------	--

11	K	Pol129	Doprava (slaboproud)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
12	K	Pol130	Stavební přípomoce (slaboproud)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
13	K	Pol53	Drobný materiál (slaboproud)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
14	K	Pol131	Revizní zprávy (slaboproud)	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
15	K	Pol132	Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
16	K	Pol133	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt:
901 - VON

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		203 500,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	203 500,00	12,00%	24 420,00
Cena s DPH		v CZK	227 920,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice

Objekt: 901 - VON

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	203 500,00
Ostatní - Ostatní	2 500,00
96X - Vedlejší a ostatní náklady	2 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	201 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	85 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	37 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	24 000,00
VRN6 - Územní vlivy	30 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - investice
Objekt: 901 - VON

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 203 500,00

D		Ostatní	Ostatní				2 500,00	
D		96X	Vedlejší a ostatní náklady				2 500,00	
1	K	20009	zhotovení harmonogramu prací	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				201 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				85 000,00	
2	K	013203000	Dopracování detailů RDS	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013203000						
3	K	013203R01	Zpracování dodavatelské projektové dokumentace	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
		Poznámka k položce: V rozsahu nezbytně nutném pro realizaci díla (např. zámečnické konstrukce, výplně otvorů apod.) Včetně: - projednání, odsouhlasení a schválení projektanem a objednatelem - jednotlivých profesí						
4	K	013254000	Dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000 Poznámka k položce: Včetně všech profesí						
D		VRN3	Zařízení staveniště				37 000,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	37 000,00	37 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000 Poznámka k položce: Kompletně (provozování + likvidace) včetně případného pronájmu/dopravy buněk stavby, oplocení zařízení staveniště Náklady na zdvihací mechanismy, energie, další média a staveništní vybavení potřebné pro realizaci stavby dle PD. Včetně: - nákladů na dopravní značení, ohrazení a oplocení záborů. - nákladů na zakrývání dotčených konstrukcí proti poškození- sousední konstrukce mimo vlastnictví MČP2. - nákladů na členění na fáze výstavby (předpokládá se postupná realizace)						
D		VRN4	Inženýrská činnost				24 000,00	
6	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	24 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/040001000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Činnost zajišťovaná GD - zajištění vybudování zařízení staveniště i pro subdodavatele - zajištění provozu a údržby zařízení staveniště včetně společných sociálních a provozních objektů - převzetí staveniště a předávání jeho částí subdodavatelům - koordinace práce subdodavatelů na základě projektu, provádění věcné kontroly včetně přejímky a zajišťování plnění dílčích termínů dodávky - zajištění a poskytnutí výpomoci (zednické i ostatní) dalším organizacím zúčastněným na stavbě - zúčastnění se kolaudace a předání stavby do užívání								
D VRN6 Územní vlivy							30 000,00	
7	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000								
Poznámka k položce: Doprava v centru města								
D VRN7 Provozní vlivy							25 000,00	
8	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000								
Poznámka k položce: Ztížené provádění stavebních a montážních prací způsobené provozem - výstavba během užívání objektu (oddělení provozů - vliv na organizaci prací; provádění hlučných prací v dobách odsouhlasených investorem a nájemníky) Náklady spojené s časovým omezením prací								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST